

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ดำเนินการ
ประมาณราคาโดย
ประมาณการเมื่อวันที่

ชุดเจาะบ่อบาดาลระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์)
หมู่ที่ 4 บ้านหนองเหล็ก ตำบลคงเมือง อำเภอขามเฒ่าสุราษฎร์ จังหวัดมหาสารคาม
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ชุดเจาะบ่อบาดาล ลึก 50 - 60 เมตร	1.00	งาน	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
2	ท่อ PVC ขนาด Ø 6" x 4.00 ม. ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	2.00	ท่อน	1,196.26	2,392.52	-	-	2,392.52	
3	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 1/4" x 4.00 ม. ชั้น 8.5 ยาว 4.00 ม.	20.00	ท่อน	66.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
4	ข้อต่อ PVC ตรง ขนาด Ø 1 1/4"	20.00	อัน	10.00	200.00	-	-	200.00	
5	ข้อต่อ PVC 90 องศา ขนาด Ø 1 1/4"	1.00	อัน	15.00	15.00	-	-	15.00	
6	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	2.00	กระป๋อง	144.86	289.72	-	-	289.72	
7	เสา คสล. สำเร็จรูป 3" x 3" x 2.00 ม.	4.00	ต้น	85.00	340.00	-	-	340.00	
8	เหล็กกล่องกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1" x 2" x 6 ม.	1.00	ท่อน	255.38	255.38	-	-	255.38	
9	เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 ม.	1.00	ท่อน	401.87	401.87	-	-	401.87	
รวมค่างานก่อสร้าง					5,214.49		9,000.00	14,214.49	
1	ครุภัณฑ์ซีเอ็มเมอร์ส ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	เครื่อง	15,900.00	15,900.00	2,385.00	2,385.00	18,285.00	ราคาท้องตลาด
2	ครุภัณฑ์ชุดแผงโซล่าเซลล์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 350 W	3.00	แผง	3,590.00	10,770.00	538.50	1,615.50	12,385.50	*
3	ชุดกล่องควบคุมระบบไฟฟ้า	1.00	เครื่อง	900.00	900.00	135.00	135.00	1,035.00	*
รวมค่างานครุภัณฑ์					27,570.00		4,135.50	31,705.50	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างท้องถิ่นพาณิชย์จังหวัดมหาสารคามและใกล้เคียง ประจำเดือน มิถุนายน 2563

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ ใบบัง)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสายันท์ สาเสนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิริยะ เข้าวพานิช)

เจ้าพนักงานสุขาภิบาลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายอำนาจ ใบบัง)

รักษาการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคงเมือง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายประยูร วารินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคงเมือง

ใบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมือง อำเภอขามเฒ่า จังหวัดมหาสารคาม

ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลระบบสูบน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ (โซล่าเซลล์)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านหนองเหล็ก ตำบลเมือง อำเภอขามเฒ่า จังหวัดมหาสารคาม

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้ง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	14,214.49	1.3056	18,558.44	เงินไข
2	งานครุภัณฑ์	31,705.50	1	31,705.50	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน			50,263.94	
ห้าหมื่นสองร้อยหกสิบสามบาทเก้าสิบสี่สตางค์					

*** คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบเห็นชอบแล้วว่า

เป็นราคากลางใกล้เคียงกับความเป็นจริงที่สามารถจะก่อสร้างได้ จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ใบบัง)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสายัณห์ สาเสนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิริยะ เข้าวพานิช)

เจ้าพนักงานสุขาภิบาลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอำนาจ ใบบัง)

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมือง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายประยูร วารินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมือง